GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Claudemir Zanco
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 533/2022

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a
construção de uma nova Unidade de Saúde no
Bairro Morumbi.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, reiterando pedido anterior, realize a construção de uma nova
Unidade de Saúde no Bairro Morumbi.

Temos conhecimento que no local já existe uma unidade de saúde, mas a
mesma se encontra em situação precária que em nosso ver nem mais reforma resolve
somente a construção de uma nova unidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 27 de junho de 2022.

		2022-06-30T13:37:23-0300